•

LA;

"
..

11

1:..:

21!....

 ir;

Levu Gasrarin
CÂMARA MUNICIPAL

Av Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

Usk. ' • 	tiutod

ILL C 	0 ki

Edioto  .7"Cr

/A ill
Al 	ni re I Cot Sinks

GENTE  L SLATIVO
Matt,

FOLHA 	(039/27Z

DECRETO LEGISLATIVO N° 580 DE 26 DE MAIO DE 2022

Concede o titulo de Cidadão
Gaspariense ao Sr. Jair de
Siqueira Bittencourt Júnior.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D-E-C-R-E-T-A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de
2009, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Sr. Jair de Siqueira Bittencourt Júnior.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José F
.

. eiPF?0 C heffe r
rdente

	Page 1

		2025-09-30T11:33:02-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro

		2025-09-30T13:14:51-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro